

GK.ZP.271.28.2022

<https://plarformazakupowa.pl/pn/gminawalcz>

## **ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa pomieszczeń na świetlicę wraz z montażem windy w miejscowości Lubno”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022.1710 tj.), Zamawiający – Gmina Wałcz przekazuje treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ oraz udzielone wyjaśnienia.

### **Pytanie 1**

Proszę o udostępnienie uzgodnionej dokumentacji. ( pytanie 18 z dnia 16.12.2022 ).

### **Odpowiedź**

Oferent który złoży najkorzystniejszą ofertę otrzyma wnioskowane uzgodnienia. Zamawiający oświadcza, iż takowe uzgodnienie znajduje się na oryginale projektu architektoniczno –budowlanym.

### **Pytanie 2**

Proszę o wskazanie pozycji z przedmiaru, które określają zakres robót elektrycznych.

### **Odpowiedź**

Dołączono przedmiar robót elektrycznych.

### **Pytanie 3**

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o bilans materiałowy ( pytanie 10 z dnia 16.12.2022 r.).

### **Odpowiedź**

W poz. 42 przedmiaru robót zapisano „Demontaż daszku nad wejściem głównym jego skrócenie i ponowny montaż”. Pominięto informację, iż projektant przewidział na wspomniany zakres robót -46r-g. Materiałów nowych nie przewidziano.

### **Pytanie 4**

Jakie detale i szczegóły zostaną uzgodnione na etapie wykonawstwa ( pytanie 10 z dnia 16.12.2022 r) – daszek zewnętrzny.

### **Odpowiedź**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

### **Pytanie 5**

W opinii oferenta jest konieczność wykonania doświetlaczy do projektowanych okien piwnicznych, z uwagi na wykonanie takowych doświetlaczy przy oknach istniejących w piwnicy. Czy zamawiający nadal podtrzymuje swoją odpowiedź ( pytanie 5 z dnia 16.12.2022 r), że nie ma konieczności ich montażu.

## Odpowiedź

Tak, Zamawiający podtrzymuje swoją poprzednią odpowiedź.

## Pytanie 6

Dokument dołączony do zamówienia „Specyfikacja warunków zamówienia” w pkt 2.1. stwierdza że „ UWAGA: ze względu na to iż podstawa rozliczenia robót z Wykonawcą jest wynagrodzenie ryczałtowe, przedmiary robót nie są podstawą sporządzenia przez Wykonawcę wyceny, a mają charakter jedynie pomocniczy, informacyjny.” natomiast odpowiedzi na pytania np. 1 i 2 z dnia 16.12.2022 r. wskazują że to przedmiar robót zawiera zakres prac do wykonania, proszę o potwierdzenie że oferent w swojej wycenie powinien bazować na otrzymanych przedmiarach robót.

## Odpowiedź

Z uwagi, iż przedmiary robót nie są JEDYNĄ podstawą sporządzenia przez Wykonawcę wyceny swojej oferty, a mają jedynie charakter pomocniczy, odpowiedzi na pytania nr 1 i 2 z dnia 16.12.2022 r. wskazywały jednoznacznie na konieczność dokonania wyceny tematycznego daszka (który powstanie z odtworzenia daszka zdemontowanego tylko w mniejszym zakresie), w zakresie ilości szacowanych do jego skrócenia roboczo godzin.

W poz. 42 przedmiaru robót zapisano „Demontaż daszku nad wejściem głównym jego skrócenie i ponowny montaż”. Pominięto informację, iż projektant przewidział na wspomniany zakres robót -46r-g. Materiałów nowych nie przewidziano.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

W imieniu Zamawiającego:

**WÓJT GMINY WĄLCZ**

*Jan Matuszewski*